

#### ESTADO DE ALAGOAS

### PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

#### GABINETE DA PREFEITA

#### PORTARIA Nº 197/2019, DE 16 DE OUTUBRO DE 2019

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, art. 45, inciso VI.

#### RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR os membros do Conselho Municipal de Políticas Públicas Sobre Drogas, conforme a composição prevista na Lei nº 820 de 14 de setembro de 2016, para o biênio de 2019 a 2021.

#### REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL

#### Secretaria Municipal de Saúde

Titular: Cristiane da Silva Santos Suplente: Rejane Márcia dos Santos

#### Secretaria Municipal de Educação

Titular: Luiz Inácio Ferreira Júnior Suplente: Mônica da Silva Gomes

#### Secretaria Municipal de Assistência Social

Titular: Fabricya de Oliveira Ferro Soares Suplente: Adrielle Martins de Lima

#### Secretaria Municipal da Mulher, Juventude e Idoso

Titular: Elisangela Marinho C. Gomes da Silva

Suplente: Alessandra Barbosa Medeiros

#### Secretaria Municipal de Segurança:

Titular: Adenilson Celestino Santos Suplente: Leonardo Valério Rolim Lima

#### Secretaria Municipal de Esporte e Lazer:

Titular: José Ailton dos Santos Filho

Suplente: Allen Hermínio F. de Oliveira Gomes



#### ESTADO DE ALAGOAS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

#### GABINETE DA PREFEITA

#### PRESTADORES DE SERVIÇOS

#### Unidade de Acolhimento Infanto Juvenil - UAI:

Titular: Carolyna Morgana da Silva Ribeiro

Suplente: Ana Adélia Melo Rocha

#### Conselho Tutelar de Campo Alegre:

Titular: Ana Paula Vitor da Silva Suplente: Franciele Pereira da Silva

#### Conselho Tutelar de Luziápolis:

Titular: Maciel Ferreira da Silva Suplente: Reginaldo de Farias

#### Conselho de Segurança:

Titular: José Correia dos Santos

Suplente: Jeane Santos dos Nascimento

#### Comunidade Gênese:

Titular: Cristiana de Souza Silva Suplente: Maciel Luiz da Silva

#### Instituto Céu Aberto - ICA:

Titular: Emirielle do Nascimento Lima

Suplente: Cláudio da Costa

#### Projeto Fênix:

Titular: Eliete Vicente dos Santos Suplente: Erik Maximiano da Silva

#### REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS: Oito (8)

#### Igrejas Evangélicas:

Titular: Samuel Xavier Correia

Suplente: Saulo Ítalo Assis da Silva



#### ESTADO DE ALAGOAS

# PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE GABINETE DA PREFEITA

**Art. 2.º** - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Dê ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se,

PAULINE DE FÁTIMA PEREIRA ALBUQUERQUE Prefeita

A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração, Gestão e Planejamento desta municipalidade, em 16 de outubro de 2019.

MARIA JASLLINNY ARAÚJO DOS SANTOS Secretária de Administração, Gestão e Planejamento.